
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза  

В.И. Литвинова Белоглинского района» 

 

Приказ 

 

от 11.01.2021 г.                                                                                                             № 1/3 

О внесении изменений в инструкции по пожарной безопасности 

 в МБОУ СОШ № 32 

 

 

  В целях улучшения работы по обеспечению пожарной безопасности в 

помещениях школы и школьной территории МБОУ СОШ № 32 и на основании 

постановления Правительства Российской федерации от 16.09.2020 года № 1479 

«Об утверждении правил противопожарного режима в Российской федерации» 

приказываю: 

                   1. Разработать и внести изменения в инструкцию по пожарной 

безопасности в соответствии с изменениями, вступающими в силу с 01.01.2021, 

согласно Постановлению; 

             

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 32                                                                      Т.В. Алфимова 

 

 

 


		2023-02-20T10:20:24+0300
	Алфимова Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ




